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Ldravotni Gstav se sidlem v Ostravé
Centrum hygienickych laboratofi

ZkuZebni laboratof & 1393 akreditovana CIA podle CSN EN ISO/EC 17025:2005

Partyzanskeé ndamésti 7, 702 00 Ostrava

PROTOKOL ¢. 61827/2017

Vera Doskocilovi
Vyskytna 183
394 05 Vyskytnd

Zakaznik :

Cislo objedndvky :

Cislo zakazky :
Ptijem vzorku :
Vysetreni vzorku @
Cislo jednaci :

35282

LELOZ2RT 45518
11.10.2017 - 31.10.2017
LU010772017

Cislo spisu :

Spisovy znak :
JO00ZAL7 - pitné vody, radiclogie, odpadni vody

5-ZU/01077/2017
4.0.3

114312
11.10.2017

Vzorek ¢islo :
Datem odbéru :
Nizev vzorku :
Misto odbéru :
Matrice :
Vzorkoval :
Metoda vzork, :

voda pitna

Zpisob odbéru ;
Uiel udbéru :

vefejny vodovod
Viasenice u Kamenice n. L., &.p. 12, rodinny dam. kuchyn

Stipkova Lenka
SOP VZ OV 001 (CSN EN IS0 5667-1, CSN EN 1SO 5667-3; CSN ISO 5667-5,
CSN EN ISO 5667-1 4; CSN EN IS0 19458, CSN ISO 11731)
bodovy vzorek
analvza ve vwZidanveh ukazatelich

Cas odbéru

: 12:26

Vysledky zkouSeni - pesticidni latky

Ukazatel Hoduota | Jednotks *Limit  TYP PouZita metoda _ Nejistota

24D <0,025 ue/l max. 0.1 A [SOPOV341.025 = -
acetochlor L <0.025 ugl - [SOPOV34L02: | -

| acetochlor ESA <0025 pe/l 200 A IS0POV34102¢ - |
acetochlorOA <0025 ugl me 01 | A SOPOV341.02% | -
alachlor <0.025 ug/l max.0.1 | A SOPOV34l02: | = -
alachlor ESA 0.72 ne/l ‘max. 1 | A SOPOV 34102 =30%
alachlor OA o ugd max. 1 A |SOPOV3I4L02: | -
atrazin uet max, 0.1 | A [SOPOV341.025 | .
desethylatrazin ngl max.0.1 | A [SOPOV341.027 |  «30% |
atrazine-desisopropyl pal max. 0.1 A _|SOPOV 34102 | -
hydroxvatrazin ug/l max.20 | A SOPOV341025 | .
azoxystrobin <0.025 | ugfl max. 0.1 A SOPOV 34102+ | =
bentazone <0025 | el max 0.1 A SOPOV34LO02s | -
carbendazim <0.025 ugl max.0.1 A |SOPOV34L02: | -
carboxin - <(.0235 nel max. 0,1 A SOPOV 341023 | =
clomazone <0.025 upl max.01 A | SOPOV341.02 -
clopyralid <0.025 el max. 0.1 A [SOPOV34102:% | =
cyanazin <0.025 ug/l A SOPOV341.02° | -
cyproconazole <0.025 _upd | A |SOPOV 341025 | -
cyprodinil <(L.025 ued 0.1 A SOPOV 341025 -
desmedipham ua'l max, 0.1 | A | SOPOV 341,02 % -
dicamba | ue |l max. {). [ A |SOPOV 341025 -
dichlormid o uwl max. {1 A |BOPOY 34102 | -
dichlorprop el max. 0.1 A |SOPOV 341028 |
dimethachlor - el max. 01 A SOPOV341.02+% -
dimethenamid pel srian. 0.1 A ISOPOV 34102 -
_dimethoate | el 0.1 A SOPOV 3410245 %
epoxiconazole uwl 1] A SOP OV 341.02 ¢
ethofumesate el { A SOFP OV 341.02 ¢
fenpropidin e |l Ll A [ SOPOV 341028 -
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Ukazatel
fenpropimorph
fuazifop-p-buryl
fluroxvpyr

flusilazole

hexazinon
chloridazon (pyrazon)
desfenyl-chloridazon

_ chiorotoluron

chlorpyrifos
isoproturon
kresoxim-methy |
lenacil

linuron

MCPA

MCPB

MCPP (mecoprop)
mefenpyr-dieryl
metamitron
metazachlor
metazachlor ESA
metazachlor QA
metconazole
methoxy fenozid
metobromuron
metolachlor

‘metolachlor ESA

metolachlor QA
metoxuron
pendimetalin
phenmedipham
prochloraz
propiconazole
quinmerac
quinoxyfen
sebutylazin

simazin

spiroxamin
tebuconazole
terbuthylazin

deseth: lterbury lazine
terbuth lazin-h\drox.
terbutry n

thiacloprid
thiophanate-meth: |
pesticidni latkv celkem

chloridazen-me:vl-desfent1

boscalid

* Limit

Vyhlaska 252/2004 Sb. ve znéni pozd&jéich piedpist - piiloha & 1

~ Vysledky zkouSeni - pesticidni latky

Hodnota
<0.025
<0.025
<0.025
<().025
0.17
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
0.056
<0.025
<0.025
<(.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<_0025
<0.025
<0.025
<0025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
<0.025
022
<0.025
<0.025

Ukazatelé oznacené "!" jsou mimo limit.

Poznimka k odbéru :

Protokol & 61827/2017

Jednotka

ugh
ue 1
uel
ugfl
ugl
ng/l

uel
e/l
edl
gl
wgl
43 Q,rl
ug/l
un/l

ugl

LL o/l

efl

1gf]
Lol
el
51_9)1 |
ugfl
ugfl
pel
el
ug/l
1o/l
ugl

max. 0.1
max, 0.1
max. 0.1

_max. 0.1

max. 0,1
max. 0.1
max. 6
max. 0.1
max. 0.1
max. (.1
max. 0.1
max. 0.1
max. 0,1

_ max. 0.1

max. (.1

_max. 0.1

max. 0.1
max. 0.1
max. {). 1
max. 5
max. 3
max. 0.1

max. 0.1

max. 0.1
max. .1
max. 6
Rax, 0
max. 1
max, 0.1
max. 0.1
max, 0.1
max. {}.1
max. 0.1
max. 0.1
ma. 0.1
max. 01
max. 0.1
max. (.1
max. 0.1
max, 0.1

max. (.1
max. 0.1
max. 0.3

A
A
A
A
A
A

A
A

o

{ SOPQV 341.02 ¢

| SOP OV 341.02 ¢
| SOP OV 341.02 ¢
_SOP OV 341,02 ¢
| SOP OV 341.02
| SOP OV 341.02
CSOP OV 341.02
_SOP OV 341.02

*Limit | TYP“_Puuiit:i metoda
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v
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o
-
L
B
o
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| SOP OV 341.02
| SOP OV 341.02 *
_SOP OV 341,02
| SOP OV 341.02
| SOP OV 341,02 °
| SOP OV 341.02

SOP OV 341.02 *
| SOP OV 341.02 ¢
| SOP OV 341.02 *
| SOP OV 341.02 °
' SOP OV 341.02
_SOP OV 341.02
| SOP OV 341,02
| SOP OV 341.02 3
| SOP OV 341.02
_SOP OV 341.02 *
_ SOP OV 341.02
| SOP OV 341.02

SOP OV 341.02 =

SOP OV 341.02 *
_SOP OV 341.02
| SOP OV 341.02 s
' SOP OV 341.02 *

SOP OV 341.02
| SOP OV 341.02
| SOP OV 341.02 *
| SOP OV 341.02 *
_SOP OV 341.02
| SOP OV 341.02 -
' SOP OV 341.02

SOP OV 341.02

SOP OV 341.02
' SOP OV 341,02 ¢
| SOP OV 341.02

SOP OV 341.02
_SOP OV 341.02
SOP OV 341.02

SOP OV 341.02 *
SOP OV 341.02 ¢

i
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Odbér je predmétem akreditace, aktudlni plan vzorkovani a zéznam o odbéru je k dispozici
v laboratori.




Sozndmky k analyze :
Do sumy pesticidi jsou zahrnuty pouze relevantni metabolity. Ostatni nerelevantni metabolity jsou uvedeny pro
informaci zdkaznikovi. Postup pro hodnoceni viz. metodika SZU

Upfresnéni SOP :
S0P OV 341.02 (EPA 533, EPA 536)

Misto provedenf zkou§ky {pracovistg) :
) - analyzy provedeny pracoviStém Olomouc (Wolkerova 6, 779 11 Olomouc)

Metody v sloupci TYP:"A" akreditovana zkoudka,"N" neakreditovana rkouska

< - v¥sledek pod mez detekee, > - vysledek Jje vy$8i nez uvedend hodnota

Vysiedky se tykaji pouze zkoudenych vzorkd,

Bez pisemného souhlasu laboratofe se nesmi protokol reprodukovat jinak nez cely.

Uvedené rozifené nejistoty méten; Jsou souéinem standardni nejistoty méfeni a koeficientu rozéiteni k=2, coz odpovidéa hlading
spolehlivosti priblizme 95 %, nezohledfiuji viivy odbérti vzorkt,

Vedouci CHL : Doskarova Sarka, RNDr.
Kontroloval ; Javiirkovéd Zuzana, Be,
Protokol vyhotovil:  Javirkova Zuzana, Be,
Poget stran: 3

Dne: 31.10.2017

Jan Hofman /
zastupce vedouciho Oddéleni vzf rkovani a servisu
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